第一頁 共二頁

裝

訂

線

中國文化大學 函
機關地址：台北市陽明山華岡路 55 號

承 辦 人：李正儀

電    話：(02)270058581#8585

傳    真：(02)27069121

受文者：大華學校財團法人大華科技大學
發文日期：中華民國 104 年 4月 21日

發文字號：校廣字第 1040001271 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校舉辦 2015【暑假美、英海外研習團】免費講座，請 惠

允刊登本校遊學網站於貴校網頁，請查照。

說明：

一、因應全球國際化趨勢，本校為輔導學生正確外語學習方式，

提升外語實用能力及科技人文教育，基於二十餘年經驗，

再度舉辦美、英等大專社青及青少年遊學團，安排學生至

當地約一個月，於世界知名學校內、住宿家庭或大學校舍

之浸潤式環境中，以活學活用的方式學習外語，與國際友

人互動，並認識當地社會、科技、人文、文化與風土民情。

二、本校今年舉辦柏克萊美西研習營、紐約茱莉亞 ELS 夏令營、

芝加哥暨美東六城名校精彩遊學行、西雅圖暨美西遊學傳

奇、英國倫敦劍橋花都巴黎遊學。

三、遊學團在研習活動期間，住宿家庭與校舍、學校選擇、教

育參訪設計，皆經專業教育顧問謹慎安排，學生之安全及

生活細目之處理亦有隨團老師全程照料。

四、本校舉辦海外研習之目的，為強化外語學習能力及動機與

擴大國際視野鼓勵學生之外語學習興趣。

五、本校舉辦【暑假美、英海外研習團】免費講座，惠請貴校

刊登本校遊學網站於貴校網站，懇請惠予協助辦理相關事

 檔    號：

 保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

項，諸如：協助傳達相關訊息。

六、聯絡人：中國文化大學推廣教育部李正儀，電話：

(02)27005858 轉 8585，email：cylee@sce.pccu.edu.tw。網址：

http://studyabroad.sce.pccu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校推廣教育部